
2021年 11月吉日 

各位 

株式会社東京信友 

 

 

 

ＮｅｗＷａｋｅＶ欠品のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品「ＮｅｗＷａｋｅＶブラック」が品切れ状態となっており

ます。次回入荷が 1 月上旬の予定でございます。 

一時的な欠品を生じまして、多大なご迷惑をお掛けしますこと、誠に申し

訳ございません。 

何卒ご理解の上、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


